2025 年 7 月 8 日

各位

興 亜 工 業 株 式 会 社

営業本部 段ボール原紙部

段ボール原紙の価格改定について

興亜工業株式会社は、段ボール原紙の価格改定を行うことを決定いたしましたので、

お知らせいたします。

世界的なインフレや国際情勢の変化により、原燃料、諸資材、薬品等の価格は高止まり

傾向にあります。また、賃上げの実施や人材確保に伴い人件費が上昇、物流経費や設備の

維持修繕費用も高騰し、当社の事業活動を取り巻く環境は極めて厳しいものとなっており

ます。更には、継続的な環境投資にも多大なコストを要します。

当社では、徹底したコスト吸収努力を続けておりますが、自助努力のみでは再生産可能

な収益を安定確保できないことから、下記の通り価格修正させていただきたく、諸事情を

ご賢察のうえ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１．価格改定時期 2025 年 10 月 1 日出荷分より

２．対象品種  段ボール原紙 全品種

３．価格改定幅  現行価格より 10 円／ｋｇ以上

以上